平成 27 年 11 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社アジアゲートホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 金 井  壮

  （コード：1783 ジャスダック）

問合せ先 管 理 本 部 長 黒澤  洋史

  （ T E L  0 3 - 5 5 7 2 - 7 8 4 8 ）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、平成 27 年 12 月 25 日開催予定の第 70 期定時株主

総会における株主の皆様のご承認を条件に、監査等委員会設置会社移行後の取締役及び監査等委

員である取締役の候補者を内定しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．監査等委員以外の取締役候補者

２．監査等委員である取締役の候補者

以上

 氏名 新役職名 旧役職名

金井 壮 代表取締役社長 同左

欧陽 楽耕 取締役 同左

和田 智也 取締役 同左

上杉 瑠衣子 取締役 同左

加藤 正憲 取締役 同左

 氏名 新役職名 旧役職名

松嶋 紀元 取締役 監査等委員 常勤監査役

有田 稔 社外取締役 監査等委員 社外監査役

王 光慶 社外取締役 監査等委員 社外取締役